SUDOESTE, ESTADO DO PARANA, EM 12 DE NOVEMBRO DE 2.024.

I - Os valorcs mencionados no caput deste artigo nao sofrerao qualquer tipo de correcao 
ou reajuste.

Art. 2°. O imovel descrito no inciso I do Artigo 1° desta lei, sera adquirido por um valor 
total de RS 297.612,47 (duzentos e noventa e sete mil seiscentos e doze reais e quarenta e 
setc centavos) a set* pago em cota unica ate o dia 30 de novembro de 2024.

Art. 3°. Os recursos destinados ao 
dotacao or^amentaria:

14-11-51

08 - SECRET ARIA DE SAUDE
001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.1001.2040 - ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

[...]

A vcrifica^ao de autenticidade da materia pode ser feita 
informando o codigo identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

MUNICIPAL DE SAUDE
4.4.90.61.00.00 - AQUISICAO DE IMOVEIS
03100 E 00303 Fonte de Recurso Saude
Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%)
VALOR -RS 297.612,47(duzentos e noventa e sete mil, 
seiscentos e doze reais e quarenta e sete centavos).